
令和２年３月２８日 
各地連	 会長	 様 
各地連	 事務局	 御中 
各地連	 担当者	 様 

神奈川県弓道連盟 
会長	 長谷川欣一 
（公印省略） 

 
【神奈川県】関東地域連合審査会５月１７日	 中止のお知らせ 

 

	 拝啓 

地連の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟に対して格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を受け、各方面でイベント自粛要

請が出ております。これを受けて本連盟といたしましても、５月１７日開催予

定の【神奈川県】関東地域連合審査会を、誠に残念ですが中止させて頂きます

ことをお知らせ致します。 

状況が刻々変化致しますので、安全に開催出来るようになりました折には、

再度の開催ご案内をさせて頂きます。	

ご多忙の折とは存じますが、各地連におかれましては会員の皆様に周知方を

お願い申し上げます。	

	

敬具	 	

 
 
 

上記問い合わせ先 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        神奈川県弓道連盟	 審査部長	 中村まさ子 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         	 	  携帯	 090-9237-2324 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 メールアドレス : masako24@apost.plala.or.jp 


